Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 2,767.10

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 534.01

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 4,845.79

Total 8,146.90

El monto de : **Ocho  mil ciento cuarenta y seis con 90/100 (8,146.90)